CnpaBKa 10 UTOraM aHKCTHPOBaAHUSA

e  YI0OBJIETBOPEHHOCTHb Y4eOHO-BOCIIUTATEIbHBIM NPOLIECCOM B HIKOJIE:

PaccmaTpuBanuce BOMPOCH! copepkaHust U GopM OOYUYCHHS] U BOCIUTAHUS; CAMOYYBCTBHUS
00ydJaromuxcsi BO BpeMsl Y4eOHO-BOCIUTATEIBHOTO TpoIlecca U TOcie; OOBEKTUBHOCTH
WHTEPECOB peOCHKA B IIKOJIE M €r0 OJIM3KUN KOHTAKT CO BCEMH YYACTHUKAMHU IIKOJIBI.

Ne OTBeTHI BONPOCHI 122 yenoBeka
1 Y4eOHO-BOCIUTATENbHBIM MpPOIlECC B IIKOJE OPUEHTHPOBAH Ha pa3BUTHE 94%
JMYHOCTU peOeHKa
2 Moii peOeHOK Jalle UAET C KeJIaHUEeM U BECEJIbIM HACTPOSHHEM B IIKOIY 81%
(1 TocIIe IMIKOJIBI)

3 Moii peOeHOK BceTria pacCKa3bIBaeT 00 HHTEPECHBIX JieJlaX B IIKOJIS 79%

4 Yuutens: y4uTHIBAIOT HHAUBUAYAJIbHBIE OCOOCHHOCTH MOETO peOeHKa 83 %
HTorosblii (cpennuii) %o y1oB/IeTBOPEHHOCTH 84 %

(o taHHOMY pa3aeiry)

BBIBO/I: O0mias omeHka y10BIETBOPEHHOCTH POAUTENICH Ka4eCTBOM y4eOHO-BOCIUTATEILHOTO Ipoliecca
cocrasisieT 84 %0.

Hcxons u3 naHHBIX MOKa3aTeeil, MOJKHO CAe1aTh BbIBOJ, pad0Ta IKOJbI, C TOYKH 3PEHUS pOIUTENEH,
ABJIICTCS. yAOBJIETBOPUTEIbHOM.

B ankeTnpoBaHue OblT BKIIOYEH Bonpoc «Bamu npeasiokeHusn.

BonpmMHCTBO poauTeneld OTMETHIIN O HEOOXOIUMOCTH JIETHETO JIarepst JUIsl y4alluxcsl, a TAKKe
HeoOxonumoctu ['TIJ] B crapmmx kiaccax.

JlaHHBII oNpoc TOMOT JIy4IlIe PaCKPBITh OXKeIaHHUs ¥ IPOChOBI POAUTENEH, a TAK)Ke BUICH YPOBEHb
YAOBJIETBOPEHHOCTH POAUTENICH 110 B3aUMOJCUCTBUIO IIKOJIBI U CEMBH.

Crniacu00 poauTensM 3a COTPYJHHUECTBO, U COBETHL. A TaK)Ke JKEJIaHUEe BMECTE IBUTATHCS, B JabHEHIIEM JIs
COBEpPILIEHCTBOBAHUS pabOTHI HALIIEH HIKOJIE.
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